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Volksschiessen 17. Juni /1. Juli 2021

Rangliste Liegend frei

Rang Name Vorname Jg. PLZ Wohnort Al10 A5 Total
1 Kiser Heinz 1964 6072 Sachseln 98 50 148
2 Enz Livio 2004 6063 Stalden 97 50 147
3 Rohrer Christof 1990 6063 Stalden 97 50 147
4  Rothlin Hansruedi 1963 6072 Sachseln 96 49 145
5 Berlinger Walter 1948 6064 Kerns 95 49 144
6 Rossacher Hans 1965 6074 Giswil 94 50 144
7 Rohrer Marco 2001 6074 Giswil 95 47 142
8 Vanini Patrick 2005 6074 Giswil 94 48 142
9 Berchtold Jerome 2005 6074 Giswil 94 48 142
10 Abacherli Tanja 1971 6005 Luzern 92 50 142
11 Berchtold Adrian 1970 6074 Giswil 92 46 138
12 Eberli Santiago 1995 6074 Giswil 88 50 138
13 von Ah Corinne 1988 6074 Giswil 90 47 137
14 Berchtold Pius 1969 6074 Giswil 89 46 135
15 Hafner Michael 1984 6072 Sachseln 97 0 97
16 Egli Lukas 1993 6064 Kerns 86 0 86

Rangliste Liegend aufgeleqgt

Rang Name Vorname Jg. PLZ Wohnort Al10 A5 Total
1 Abéacherli Iris 2007 6074 Giswil 97 50 147
2 Bucher Alisha 2008 6074 Giswil 96 49 145
3 Koch Roger 1967 6074 Giswil 95 50 145
4  Rothlin Pascal 1997 6072 Sachseln 94 50 144
5 Réthlin Otto 1964 6074 Giswil 94 48 142
6 Gasser Nicola 1989 6072 Sachseln 94 47 141
7  Rohrer-R6thlin Daniela 1996 6074 Giswil 94 46 140
8 Omlin Sandra 2000 6073 Flieli-Ranft 92 48 140
9 Peterer Patricia 1977 6072 Sachseln 91 48 139
10 Gasser Manuela 1983 6072 Sachseln 90 47 137
11 Réthlin Marco 2000 6072 Sachseln 92 44 136
12 Imfeld Celina-Celia 2006 6072 Sachseln 85 47 132
13 Vanini Ruth 1968 6074 Giswil 87 44 131
14 Cina Deborah 2002 6072 Sachseln 86 44 130
15 Garovi Leona 2005 6072 Sachseln 86 44 130
16 Zumstein Severin 1998 6063 Stalden 83 46 129
17 R6thlin Michi 1993 6074 Giswil 84 44 128
18 Schacher Julius 1950 6074 Giswil 82 46 128
19 Alvarez Bernadette 1980 6064 Kerns 85 39 124



Rangliste Liegend aufgeleqt

Rang Name

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Hofstetter
Rothlin
Abacherli
Vanini
Flihmann
Abacherli
Winter
Eqgli
Rothlin
Alvarez
Alvarez

Vorname

Leonie
Sepp
Ruedi
Chantal
Joya
Susanne
Adrian
Lukas
Vanessa
Elias
Julian

2005
1955
1970
2001
2006
1982
1998
1993
1996
2009
2011

PLZ

6072
6053
6074
6072
6072
6074
6064
6064
6064
6064
6064

Wohnort

Sachseln

Alpnachstad

Giswil
Sachseln
Sachseln
Giswil
Kerns
Kerns
Kerns
Kerns
Kerns

A 10

79
80
82
79
71
73
70
98
88

A5

43
40
37
37
41
37
39

40
36

Seite 2

Total

122
120
119
116
112
110
109
98
88
40
36



